OF. GP. Nº.  486/2002

Botucatu, 14 de maio de 2002.

Prezados Senhores:

Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias a MOÇÃO  nº. 028/2002, de Autoria do Vereador JÚNIOR COLENCI, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

- Presidente -

OF. GP. Nº.  486/2002

ILMOS. SRS.
KNUT WIEDENHÖFER

ALBERTO JOSÉ NIETO

CARLOS MARIA MANAZZA

MARTIN JAVIER OSUNA

CRISTIAN MATIAS NIETO

DDS. REPRESENTANTES DO ROTARY CLUB DISTRITO 4920

ARGENTINA